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LanmMs 2-A: 09:00-18:00 a: 09:00-13:00

Line Add Friend

@siamtravelmart

fae Tugeenn wawa:aon
Tndov ussldguga 5 gunsai

1GB/Day 2GB/Day 3GB/Day, 5GB/Day UNLIMITED/Day,
Region — —
Price Price Price Price Price
Japan
Korea ) ) ) ) 200.-
Taiwan
Singapore
- - = 220.- - -
Malaysia
VietNam - - - - 200.-
China - - 300.- - 380.-
Hong Kong
Macao = - 250.- - 300.-
Indonesia
Laos - - 280.- - -
India 280.- 380.- 480.- - -
Nepal 280.- 380.- 480.- - =
Jordan 330.- 380.- 480.- - -
Georgia 330.- 380.- 480.- - -
Switzerland
Germany
France
Italy
Iceland - - 280.- 330.- 380.-
Russia
Sweden
Turkey
Netherlands
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Line Add Friend

1
@siamtravelm

art

mnauldsunduudv
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ADIWAUASDVUADILDUIBUIDUS: AUfiE
Coverage and Sum Insured

Essential
ms150850ldaomnqdﬁmquama\uv‘lms 2,000,000
Mmsnnwenantnadutuchous:ne 2,000,000
Asnnwenunadoaidovitiadul 1 100,000
waus:losisivsudmsumsihsnuniwenuna 2,000/245u.
1WugUosut: watud gvgalitiiu 10,000
n & L gromon 59 S
naddudunauds:inagianun 2,000,000
Atgelumsdvawnsodgnaudssinagianun 2,000,000
Avdsetumsiaumoua:AwmaTuigousy 50.000
Js:usioilsowsnad :
msdvdoyasnauus:inalng 50,000
i e Ao el 50,000
AXWsSURauDUCiDYARaMeUDN 1,000,000
uSmisgoedoamau 24 Foluv ASDUAQU
msuanianmstaumo 100,000
migswmsaasuousumsiGumo 100,000
G C— 1,000/6w0.
msadwoviinedtu goaliitiu 4,000
mswaraiigsduiiovoins:uums 1,000/65u.
Sadmhedousvaromsiu gogaliitiiu 4,000
msiaumvardinms 1,000/63U.
wWasudumomsiu gogaluiiu 4,000
Coa 1,000/6w0.
mswaramsciainedtu

gogaluiiiu 4,000

1,000/6vuL.

aAnwaEwavnsathidumy goaaliitiu 4,000

msgeyidonsoncud th 1,000/8u/¢j/5a
dumvua:/réonswddudoudd goaaliiiu 8,000
msgrumevdvidudadiudd -
uandmaumo

MSFUMBUDVIDNASMSIAUMY -

AxwsSvAadaUasiAsGa =

msgnidonsonnundsmevav
nswddaumetudu

UNUADUWSITUTW

dmsSudoUs:nunen1gs:no1v 6 1ddu dv 85 U
o FwduBuLWS:AUASMUDD 1. UDVRATDIYS:KIW 66 - 85 U o:lu 50%
* ypvrwduBULWS UssmUAs:YTSlumsv Aviidusgiuunuiidon

¢ SwdubuWs:iusismudd 1. vdvHNioNgs:K3 1 6 1ddu - 10 U d:Uu 50%
yavdwduduWs:nusisdivdunazgogaliitiiu 1,500,000 vin

dsznAnlaiAnases | 8wiw, 3G, Awn, inwdinile, ganuile,
el a1enuiglanile, ararenly
dszmaunauumar, ararsuiglsemaugduar

> & 2 2. =~ E

WiondsmhAwlus

** Edesdusel

USUn dudadnAus:iune Sina (uksu)
symsouANdeUs:Au upv USUN SulainAUs:Audy Siva (urrsu)

ua: AUSMS YoV USUN dgnunsivamsn ifa Bousosudd

.

dovrhn i1u USGN BusaAAY i

o siia (umsu)
Tasasv ua: wWoauly Wuldmunsusssid il USUN SudaunAus:iusie Siva (Umsu) Mkuaridu

Jssiu oY

uHunNDUWSISUBW Comprehensive Plan

Premium \

4,000,000
4,000,000

200,000

3,000/24uv0.
gogaluiiu 15,000

3,000,000

3,000,000

150,000

150,000

150,000

3,000,000

AsdUA]U

300,000

300,000

2,000/6vu.
gogaluiiiu 8,000

2,000/6v0.
gvgaluiiiu 8,000

2,000/6vu.
gogaluiiiu 8,000

2,000/6vW0.
gogaluiiiu 8,000

2,000/6vu.
Fogaluiiiu 8,000

5,000/8u/d/5a
gogaluiiiu 40,000

3,000

3,000

15,000

50,000

Sudu
Sutdumv

1-4 5u

5

O 0 N O

Ultimate ‘

6,000,000
6,000,000

300,000

4,000/24uu.
Jvgaluiiiu 20,000

4,000,000
4,000,000
200,000
200,000
200,000
4,000,000
AsaUAQU

500,000

500,000

4,000/6vu.
gvgaluiiiu 16,000

4,000/6v0.
gogaluiiiu 16,000

4,000/6vu.
gvagaluiiiu 16,000

4,000/6v0.
Fvaaluiiiu 16,000

4,000/6vw.
gogaluiiu 16,000

5,000/8u/¢/ya
gogaluiiu 40,000

5,000
5,000
20,000

100,000

Essential
627
740
859

M
985
1,005
1,024
1,183
1,202

Line Add Friend

@siamtravelmart

Line

woasdaacia
02-1385151 / 080-2345780

: @siamtravelmart

sAav/mu (uin)

Premium  Ultimate
1,115 1,378
1,378 1,748
1,394 1,769
1,467 1,860
1,777 2,191
1,805 2,226
1,832 2,261
2,057 2,541
2,085 2,576



